

12.25

品名	单位	单价	数量	金额	经手人
晨光Q7	支	1	288	288	
007笔芯	盒	15	24	360	
卷笔刀	个	2	40	80	
订书机91639	个	25	10	250	
订书钉	盒	3	200	600	
回形针	盒	3	100	300	
6号长尾夹	盒	15	12	180	
5号长尾夹	盒	12	10	120	
1号长尾夹	盒	20	10	200	
2246剪刀	把	10	12	120	
7103固体胶35g	支	5	48	240	
YS-10便签纸	包	3	20	60	
得力2038美工刀	把	6	10	60	
加长加绒手套	付	12	2	24	
97354泡沫胶	卷	4	10	40	
97349双面胶	卷	3	12	36	
檀香	盒	5	30	150	
小垃圾袋	扎	7	80	560	
大垃圾袋	扎	24	20	480	
清洁长毛巾	条	10	10	100	
装订线团	个	12	10	120	
心相印010大盘卷纸	箱	200	3	600	
				4968	陆巍君